
 

 

ExpandIT utvecklar standardprogramvara som underlättar för systemintegration, anpassningar och 
implementeringar av helt integrerade mobila affärslösningar samt web-applikationer, baserade på öppen 
källkod. 
 

 

ExpandIT Mobile Sales 

ExpandIT Mobile Sales är en 
grundapplikation avsedd för säljare 
som ger dem tillgång till relevant 
kund-, produkt-, order- samt 
restorderinformation från det 
bakomliggande affärssystemet. 
 
ExpandIT Mobile Sales utgör även 
plattform för utveckling av vertikala 
och kundspecifika lösningar som 
levereras av ExpandIT Mobile 
Partners. 
 
 

 
 
När ExpandIT Mobile Sales startas 
visas först företagets kunder. Det går 
att söka på valfri del av kundnummer, 
kundnamn eller ort. 
 
Under fliken Historik visas kundernas 
order och orderrader. Dessa går att 
skriva ut. Beroende på vilka 
inställningar man gjort i 
affärssystemet kan det gälla samtliga 
ordrar eller enbart restordrar. 
 
 
 

 
 

 
Nu kan säljaren lägga till artiklar till 
ordern (orderrader) antingen genom 
att välja dessa i trädstrukturen under 
produktfliken som kommer från 
produkthierarkin i affärssystemet, 
använda sökfunktionen under Produkt/ 
Orderflikarna eller via streckodsläsare 
direkt i Orderformuläret. 
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Inmatningen hoppar automatiskt från 
artikelnummerfältet till antalfältet så 
en kombination av streckkodsläsare 
och teckenigenkänning via pennan gör 
att säljaren kan lägga till många 
orderrader på kort tid. 
 
Återkommande orderrader för samma 
produkt kan komprimeras till en 
orderrad och totalt ordervärde för alla 
orderrader beräknas automatiskt. 
 
 

 
 
 
 
 

Då ordern är färdig kompletteras den 
med en underskrift (bitmap) från 
kunden för senare användning i 
affärssystemet.  
 
Orderbekräftelser eller fakturor kan 
skrivas ut från Orderformuläret. När 
ExpandIT Mobile Sales används i 
kombination med ExpandIT Mobile  
Inventory kan säljaren leverera 
ordern, dvs de sålda artiklar som finns 
i lager i bilen, skriva ut en 
leveranssedel eller faktura och ta 
emot betalning. 
 

 
Tack vare komplett integration med 
affärssystemet skapar ExpandIT 
Mobile Sales väsentligt (upp till 40 
procent) reducerade order-
adsministrationskostnader. 
Säljeffektiviteten ökar dessutom med 
10 procent då fler kundprospekt kan 
besökas. Den kanske viktigaste nyttan 
är att kvaliteten på informationsflödet 
till och från säljaren nu kan höjas till 
företagets eftersträvade nivåer. 
 
För mer information var vänlig 
kontakta sales-se@expandit.com eller 
besök www.expanditsolutions.se 


